
UCHWAŁA NR XII/49/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska 
w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 124.595,61 zł, zwiększyć dochody majątkowe o kwotę 
2.810,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 156.715,61 zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 
34.310,00 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 38.973,37 zł, zmniejszyć wydatki majątkowe 
o kwotę 33.973,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr IV/17/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/17/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 338A7A92-17FA-49BB-9959-98F44ACE66A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/49/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 11 września 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 012,00 X

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 3 012,00 X

0770

0920

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości
Wpływy z pozostałych odsetek 

2 810,00
202,00

X
X

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 16 660,00 X

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 660,00 X
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 16 660,00 X

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 3 250,00 X

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 4,00 X

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 4 ,00 X

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 670,00 X

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 670,00 X

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 1 567,00 X

0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 1 567,00 X

75618
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

1 009,00 X

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 1 009,00 X

758 Różne rozliczenia 68 423,75 X
75814 Różne rozliczenia finansowe 68 423,75 X

Id: 338A7A92-17FA-49BB-9959-98F44ACE66A0. Podpisany Strona 2



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 68 423,75 X

801 Oświata i wychowanie 36 059,86 X
80101 Szkoły podstawowe 29 715,86 X

0610

0940

2460

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów
Wpłaty z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

24,00

376,00

29 315,86

X

X

X
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 6 344,00 X
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 344,00 X

127 405,61 X
 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 338A7A92-17FA-49BB-9959-98F44ACE66A0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/49/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 11 września 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 38 973,37 X

Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne 38 973,37 X
Wydatki majątkowe:
·wydatki majątkowe własne 38 973,37 X

750 Administracja publiczna 64 161,75 X
Rozdz. 75022 – rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 11 500,00 X
Wydatki bieżące:
·świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 500,00 X
Rozdz. 75023 – urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 24 493,75 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 24 493,75 X
Rozdz. 75075 – promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 28 168,00 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 28 168,00 X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 22 060,00 X
Rozdz. 75412 – ochotnicze straże pożarne 22 060,00 X
Wydatki bieżące:
·świadczenia na rzecz osób fizycznych
·zadania statutowe

5 400,00
16 660,00

X
X

758 Różne rozliczenia X 5 000,00
Rozdz. 75818 – rezerwy celowe i ogólne X 5 000,00
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe X 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 783,86 35 683,37
Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 29 315,86 35 683,37
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe
Wydatki majątkowe:
·wydatki majątkowe własne

29 315,86

X

1 710,00

33 973,37
Rozdz. 80104 – przedszkola 6 344,00 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 6 344,00 X
Rozdz. 80153 – zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych – zad. wł. 124,00 X
Wydatki bieżące:
·wynagrodzenia i pochodne 124,00 X

852 Pomoc społeczna X 27 600,00
Rozdz. 85295 – pozostała działalność X 27 600,00
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe X 27 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 110,00 X
Rozdz. 85416 – pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze motywacyjnym 2 110,00 X

Id: 338A7A92-17FA-49BB-9959-98F44ACE66A0. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące:
·świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 110,00 X

855 Rodzina 27 600,00 X
Rozdz. 85504 – wspieranie rodziny 27 600,00 X
Wydatki bieżące:
·świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 600,00 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 X
Rozdz. 92195 – pozostała działalność 5 000,00 X
Wydatki bieżące:
·dotacje na realizację zadań bieżące 5 000,00 X
Ogółem 195 688,98 68 283,37

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 338A7A92-17FA-49BB-9959-98F44ACE66A0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/49/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 11 września 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

rok budżetowy 
2019

(7+8+9+10)
dochody 
własne 

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002

Dotacja celowa na 
modernizację
kanlizacji sanitarnej w ul. 
Okoniewskiego

48 709 48 709 48 709 0 0 0
Samorządowy Zakład

Budżetowy 
w Żychlinie

RAZEM 48 709 48 709 48 709 0 0 0

2 600 60016 Modernizacja ulicy 
Chabrowej w Żychlinie

79 500,00
+ 38 973,37
118 473,37

79 500,00
+ 38 973,37
118 473,37

0
+ 5 000

5 000

79 500,00
+ 33 973,37
113 473,37

0 0 Gmina Żychlin

3 600 60016
Przebudowa drogi w 
miejscowości Czesławów - 
Drzewoszki Wielkie 1 480 000

1 480 000 0 1 289 253 0 190 747 Gmina Żychlin

RAZEM 1 559 500,00
+ 38 973,37

1 598 473,37

1 559 500,00
+ 38 973,37

1 598 473,37

0
+ 5 000

5 000

1 368 753,00
+ 33 973,37

1 402 726,37 0 190 747

4 700 70005

Zakup nieruchomości 
stanowiącej działkę gruntu 
nr ewid, 849/1 i 849/2 
(działki powstałe z podziału 
działki nr 849) o łącznej  
pow. 9 290 m 2 
zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym 
wielorodzinnym -roczna 
rata

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: 338A7A92-17FA-49BB-9959-98F44ACE66A0. Podpisany Strona 6



RAZEM  249 000  249 000  249 000  0  0  0

5 801 80101 Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej w Grabowie 86 150 86 150 14 977 71 173 0 0 Szkoła Podstawowa

 w Grabowie

6 801 80101
Zakup i instalacja centrali 
klimatyzacyjnej w Szkole 
Podstawowej w Grabowie

17 850 17 850 0 17 850 0 0 Szkoła Podstawowa
w Grabowie

7 801 80101

Adaptacja budynku 
Zespołu Szkół Nr 1 w 
Żychlinie na cele Szkoły 
Podstawowej Nr 1 i 
Liceum 
Ogólnokształcącego w 
Żychlinie

33 973,37
- 33 973,37

0

33 973,37
- 33 973,37

0 0

33 973,37
- 33 973,37

0 0 0

Zespół Szkół Nr 1
w Żychlinie

8 801 80101
Modernizacja sali 
gmnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Grabowie

36 950 36 950 0 36 950 0 0 Szkoła Podstawowa
w Grabowie

9 801 80104

Zakup patelni elektrycznej 
dla Przedszkola 
Samorządowego
Nr 1 w Żychlinie

17 000 17 000 17 000 0 0 0
Przedszkole 

Samorządowe Nr 1
w Żychlinie

10 801 80110

Adaptacja budynku Zespołu 
Szkół Nr 1 w Żychlinie na 
cele Szkoły Podstawowej 
Nr 1 
i Liceum 
Ogólnokształcącego 
w Żychlinie

804 026,63 804 026,63 0 804 026,63 0 0
Zespół Szkół Nr 1

w Żychlinie

RAZEM 995 950,00
- 33 973,37
961 976,63

995 950,00
- 33 973,37
961 976,63 31 977

963 973,00
- 33 973,37
929 999,63 0 0

11 900 90095
Utworzenie placu zabaw 
dla dzieci w sołectwie 
Grzybów

13 600 13 600 3 600 0 10 000 0 Gmina Żychlin

RAZEM 13 600 13 600 3 600 0 10 000 0

Id: 338A7A92-17FA-49BB-9959-98F44ACE66A0. Podpisany Strona 7



12 921 92109
Termomodernizacja 
budynku świetlicy wiejskiej 
w Czesławowie

122 764 122 764 122 764 0 0 0 Gmina Żychlin

13 921 92109

Realizacja zadania 
inwestycyjnego 
polegającego na 
modernizacji dachu 
związanej z wymianą 
poszycia dachowego 
zgłoszonego do realizacji 
do Zarządu Województwa 
Łódzkiego jako zadanie pn.: 
"Remont dachu budynku  
świetlicy wiejskiej 
w Chochołowie"

28 0000 28 0000 18 000 0 10 000 0 Gmina Żychlin

RAZEM  150 764  150 764  140 764  0  10 000  0

OGÓŁEM
3 017 523,00

+38 973,37
- 33 973,37

3 022 523,00

3 017 523,00
+38 973,37
- 33 973,37

3 022 523,00

474 050,00
+ 5000,00

479 050,00

2 332 726,00
+33 973,37
- 33 973,37

2 332 726,00 20 000 190 747

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 338A7A92-17FA-49BB-9959-98F44ACE66A0. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/49/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 11 września 2019 r.

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
przedmiotowej Kwota dotacji celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

48 709
1 400 40002 Samorządowy Zakład 

Budżetowy w Żychlinie

550 000
2 600 60004

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

500 000
3 700 70001

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

15 000
4 700 70005

Związek Gmin Regionu 
Kutnowskiego

780 000
5 921 92109

Żychliński Dom Kultury

437 000

6 921 92116
Miejsko - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Żychlinie

Razem 1 232 000 1 050 000 48 709

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

197 917,25

1 801 80101
Społeczna Szkoła Podstawowa 
w Orątkach

141 750
2 801 80104

Społeczne 
Przedszkole  w Orątkach

105 802,75
3 801 80150

Społeczna Szkoła Podstawowa 
w Orątkach

4 801 80153 3 316,50

5 801 80195 25 000,00

6 851 85153 11 000,00

7 851 85154 73 500,00

8 851 85195 12 500,00

9 852 85295 15 000,00

Id: 338A7A92-17FA-49BB-9959-98F44ACE66A0. Podpisany Strona 9



10 854 85412 15 500,00

11 900 90095 5 000,00

12 921 92195 32 000,00

13 926 92605 52 000,00

Razem 445 470 0 244 816,50

Ogółem 1 677 470 1 050 000 293 525,50

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 338A7A92-17FA-49BB-9959-98F44ACE66A0. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/49/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 11 września 2019 r.

Załącznik Nr 1 - dochody
Dz. 700 rozdz. 70005 § 0770 – kwota 2.810 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości.
Dz. 700 rozdz. 70005 § 0920 – kwota 202 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zapłaty odsetek od nieterminowego regulowania należności z tytułu najmu lokali, czynszu 
dzierżawnego oraz wieczystego użytkowania.

Dz. 754 rozdz. 75412 § 2710 – kwota 16.660 zł – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących przeznaczona na zakup sprzętu służącego ochronie życia, zdrowia, mienia lub 
środowiska przed pożarem lub innym miejscowy zagrożeniem dla jednostek OSP.

Dz. 756 rozdz. 75601 § 0910 – kwota 4 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
odsetek od nieterminowego przekazywania należności przez US.

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0500 – kwota 670 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpływu podatku od czynności cywilnoprawnych przekazywanego przez urzędy skarbowe.

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0640 – kwota 1.567 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty kosztów upomnienia – dotyczy podatków i opłat lokalnych.

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 – kwota 1.009 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
dokonywanych opłat za zajęcie pasa drogowego.

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 – kwota 68.423,75 zł – dotacja celowa przeznaczona na zwrot 
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku oraz na zwrot części 
wydatków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz 
art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych.

Dz. 801 rozdz. 80101 § 0610 – kwota 24 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu opłat 
za wydanie duplikatu świadectwa szkolnego oraz duplikatów legitymacji szkolnych.

Dz. 801 rozdz. 80101 § 0940 – kwota 376 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
zwrotu za zapłatę faktur za zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych przez Szkołę 
Podstawową Nr 2 w Żychlinie w 2018 roku.

Dz. 801 rozdz. 80101 § 2460 – kwota 29.315,86 zł – dotacja otrzymana z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na dofinansowanie zadania pn. 
"Chcesz chronić przyrodę – oszczędzaj wodę” realizowanego przez Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w Żychlinie”.

Dz. 801 rozdz. 80103 § 0970 – kwota 6.344 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty przez inne jst opłat za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej 
w Grabowie.

Załącznik Nr 2 - wydatki
Dz. 600 rozdz. 60016 – kwota 38.973,37 zł – dokonano zwiększenia planu wydatków 

majątkowych własnych na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja ulicy Chabrowej w Żychlinie”.

Id: 338A7A92-17FA-49BB-9959-98F44ACE66A0. Podpisany Strona 11



Dz. 750 rozdz. 75022 – kwota 11.500 zł – w związku ze zwiększeniem kwoty diet dla 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych, dokonano zwiększenia 
planu wydatków przeznaczonych na ten cel.

Dz. 750 rozdz. 75023 – kwota 24.493,75 zł – zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizacje zadań statutowych w tut. Urzędzie.

Dz. 750 rozdz. 75075 – kwota 28.168 zł – dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych w zakresie promocji Gminy Żychlin przez sport.

Dz. 754 rozdz. 75412 – kwota 5.400 zł – dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na wypłatę ekwiwalentu dla strażaków za udział w akcjach ratowniczo 
gaśniczych i szkoleniach.

Dz. 758 rozdz. 75818 – kwota 5.000 zł – zmniejszono plan rezerwy ogólnej 2019 roku.
Dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 29.315,86 zł – w związku z otrzymaniem dotacji 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na 
dofinansowanie zadania pn. "Chcesz chronić przyrodę – oszczędzaj wodę” realizowanego przez 
Zespół Szkolno – Przedszkolny w Żychlinie”, dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
na realizację zadań statutowych przez Szkołę Podstawową Nr 2 w Żychlinie.

Dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 1.710 zł – z uwagi na konieczność dokonania wypłat stypendiów 
szkolnych za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe uczniów Szkoły Podstawowej w Grabowie, 
zmniejszono plan wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań statutowych przez tę 
jednostkę.

Dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 33.973,37 zł – dokonano zmniejszenia planu wydatków 
majątkowych własnych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja 
budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Żychlinie na cele Szkoły Podstawowej Nr 1 i Liceum 
Ogólnokształcącego w Żychlinie”.

Dz. 801 rozdz. 80104 – kwota 6.344 zł – dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych przeznaczonych na opłatę przez Gminę Żychlin za pobyt dzieci 
z terenu Gminy w przedszkolach, których organem prowadzącym są inne jednostki samorządu 
terytorialnego.

Dz. 801 rozdz. 80153 – kwota 124 zł – w związku z otrzymaniem dotacji przeznaczonej na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz 
art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych, dokonano zwiększenia planu wydatków przeznaczonych na 
wypłatę wynagrodzenia dla pracownika obsługującego w/w/ zadanie zlecone.

Dz. 852 rozdz. 85295 – kwota 27.600 zł – dokonano zmniejszenia planu wydatków 
przeznaczonych na realizacje zadań statutowych w zakresie pozostałej działalności w pomocy 
społecznej, w związku z koniecznością zwiększenia planu wydatków przeznaczonych na opłatę 
pobytu dzieci w pieczy zastępczej.

Dz. 854 rozdz. 85404 – kwota 2.110 zł – zwiększono plan wydatków bieżących na świadczenia 
na rzecz osób fizycznych, z uwagi na konieczność dokonania wypłat stypendiów szkolnych za 
wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe uczniów.

Dz. 855 rozdz. 85504 – kwota 27.600 zł – dokonano zwiększenia planu wydatków 
przeznaczonych na opłatę pobytu dzieci w pieczy zastępczej.

Id: 338A7A92-17FA-49BB-9959-98F44ACE66A0. Podpisany Strona 12



Dz. 921 rozdz. 92195 – kwota 10.000 zł – zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na dotację dla Towarzystwa Miłośników Historii Żychlina na realizację zadania 
w ramach art. 19 a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z przeznaczeniem 
na edukacje historyczną mieszkańców.

 
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 338A7A92-17FA-49BB-9959-98F44ACE66A0. Podpisany Strona 13




